Edital são provenientes de Emenda Parlamentar Federal, na Unidade Gestora 
003,  Fonte 600066, Elementos de Despesa: 3.3.50.41 

12. VALOR PREVISTO PARA A PARCERIA: 

O valor de referência para a realização do objeto do Termo de 
Colaboração é de R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais). 

O exato valor a ser repassado será definido no Termo de 
Colaboração,observada a proposta apresentada pela OSC selecionada. 

13. CONTRAPARTIDA: 

Não será exigida qualquer contrapartida da OSC selecionada. 

14. PRAZO DE VIGÊNCIA DO TERMO DECOLABORAÇÃO: